
 

                                                              Uchwała Nr  644  /2017                                              

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  16 listopada 2017 roku 
 

w sprawie: Powołania Lokalnego Zespołu Koordynującego realizację Powiatowego Programu                          

                   Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022. 
 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                        

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r., poz. 1868) oraz Narodowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 stanowiącego załącznik do rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 8 lutego 2017r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego (Dz. U. z 2017r. poz. 458) rozdział 2 część IX dotycząca samorządów powiatów 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Lokalny Zespół Koordynujący realizację Powiatowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 w następującym składzie osobowym: 

1. Andrzej Bielecki       – Przewodniczący, 

2. Robert Woźniak    – Członek, 

3. Loreta Seemann    – Członek, 

4. Leszek Spychalski   – Członek, 

5. Małgorzata Gogolewska   – Członek, 

6. Lidia Kozdęba    – Członek, 

7. Jakub Karczmarek  – Członek, 

8. Barbara Linetty  – Członek, 

9. Alicja Żabska - Szymańska  – Członek. 
 

§ 2. Do podstawowych zadań Lokalnego Zespołu Koordynującego należy: 

- aktualizacja Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017 - 2022, 

uwzględniającego potrzeby ludności Powiatu w zakresie zdrowia psychicznego i opieki 

psychiatrycznej oraz dostosowanie do nich skoordynowanej działalności różnych form pomocy 

i oparcia społecznego oraz aktywizacji zawodowej, 

- realizacja, koordynowanie i monitorowanie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            
 

 

Starosta Wągrowiecki 
 

_____________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 
 

Wicestarosta 
 

___________________________ 

/Michał Piechocki/ 

 
 

Jacek Brzostowski         ________________________ 

   

Jerzy Springer                ________________________ 

 

Robert Woźniak             ________________________ 

 



 

 

 

                                                                 Uzasadnienie 

do uchwały Nr  644 /2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  16  listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie: Powołania Lokalnego Zespołu Koordynującego realizację Powiatowego Programu  

                   Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022. 

 

 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017r. w sprawie Narodowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. z 2017r. poz. 458) przewiduje realizację działań z zakresu 

zdrowia psychicznego, należące do zadań własnych samorządów województw, powiatów i gmin, 

NFZ oraz ministrów właściwych ze względu na charakter działań określonych w programie. 

Jednym z zadań wymienionych w harmonogramie realizacji Narodowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego jest powołanie Lokalnego Zespołu Koordynującego, którego 

zadaniem jest aktualizacja Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego poprzez: 

a) upowszechnianie środowiskowego modelu psychiatrycznej opieki zdrowotnej, 

b) upowszechnianie zróżnicowanych form pomocy i oparcia społecznego, 

c) aktywizację zawodową osób z zaburzeniami psychicznymi, 

d) skoordynowanie dostępnych form opieki i pomocy, 

a także realizacja, koordynowanie i monitorowanie Programu. 

 Skład zespołu powinien zapewnić właściwą reprezentację samorządu powiatu lub gminy, 

placówek realizujących zadania z zakresu ochrony zdrowia psychicznego, pozarządowych 

organizacji samopomocowych. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 
 

_____________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 


